

2022 Seal Coat Oil Supply

BID DETAILS

				Idaho Asphalt Supply, Inc.		Ergon Asphalt	
Item No.	Description	Unit	QTY	Unit Price	Bid Price	Unit Price	Bid Price
808.4.1.B.1a	Seal Coat: Contractor Hauled	TON	930	\$ 795.00	\$ 739,350.00	\$ 724.00	\$ 673,320.00
808.4.1.B.1b	Seal Coat: Owner Hauled	TON	620	\$ 775.00	\$ 480,500.00	\$ 710.00	\$ 440,200.00
813.4.1.A.1a	Fog Coat: Contractor Hauled	TON	225	\$ 665.00	\$ 149,625.00	\$ 538.00	\$ 121,050.00
813.4.1.A.1b	Fog Coat: Owner Hauled	TON	150	\$ 645.00	\$ 96,750.00	\$ 524.00	\$ 78,600.00
2010.4.1.A.1	Mobilization	LS	1	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
					\$ 1,466,225.00		\$ 1,313,170.00

Engineer's Estimate: **\$1,025,200**

128% of Engineer's Estimate